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INREGISTRERINGAR N\

SVENSK GALOPP SVENSK
201002-201008 '

Inregistrerade hastagarfarger
Om inget annat anges sa giller inregistreringen till nistkommande ar. Farger registrerade pa livstid anges med L framfor.

Henriksson Tina GRON-VIT diag fyrd;vita armb;gron stj
Kakolewska Sandra GRON,bl3 stjarna;gréna;gron
Sandh Maria,Lostrand Tomas,Stall LATA SILVER,réd-vit v-formisatt;silver;vit

Inregistrerade hastar
Importerade, engelskt fullblod

208DEN201415619 Stall RSMSN Olsen Berner

VALDE (DEN) fux h 140411 Special Quest (FR) - La Sabana (FR) e Loup Solitaire (USA)
372IRE45238085T HB Vanerstall Cox David

THE MAESTRO (IRE) br v 140410 Doyen (IRE) - Myown (IRE) e Le Bavard (FR)

8260GB45274249T Brolin Sandra o Bolin Lisbeth Marston Stud

NN (GB) br s 190426 Highland Reel (IRE) - Bronte Sister (IRE) e Acclamation (GB)
USA16008110 Ravdansens Stuteri AB Gainesway Thoroughbreds Ltd
SENSITIZED (USA) br s 160414 Street Sense (USA) - Starfish Bay (USA) e Elusive Quality (USA)

Inregistrerade hastar
Svenskuppfodda, engelskt fullblod

752SWE00002888T  Gustafsson Marijana Gustafsson Marijana
AMAZING PANDORA  br s 190425 Aces Star (USA) - Miss Angélique e Homme D'Honneur (FR)

752SWE00003018T  Buck Racing AB Buck Racing AB

NN br h 200306 Moohaajim (IRE) - Celeste (FR) e Muhtathir (GB)

752SWE00003102T  Staffansson Therese Staffansson Therese
L'AMANTE br s 200426 Swipe (USA) - La Maitresse e Appel Au Maitre (FR)

752SWE00003110T  Chess Racing AB Chess Racing AB

NN br h 200505 Sea The Moon (GER) - Ray (GB) e Rock Of Gibraltar (IRE)

752SWE00003129T Easy KB Easy KB

RED HAWK mbr h 200509 Seabhac (USA) - Red Words (IRE) e Intikhab (USA)

752SWE00003158T  Ravdansens Stuteri AB Ravdansens Stuteri AB

FINGERS CROSSED br s 200502 Jimmy Mack - Elfrida e Bertolini (USA)

Exporterade hastar

Hastens namn Farg Kén Fodd Far - Mor Exportland Exportdatum
Cece Phantom br h 2019 Casamento (IRE) - Double Up DANMARK 2020-09-11

752SWE00002810T br s 2019 Giant Sandman (IRE) - Emphasize (GB) DANMARK 2020-09-11
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Namngivna hastar
Hast

752SWE00002795T fux s 2018 Mutajally (GB) - Victorian Art (IRE) / Chineur (FR)

Forsaljningar

Saljare

Ravdansens Stuteri AB
Stall Jambo

Mortensen Nathalie
HorseNature KB o StallEo F
Patrick Wahl Galopp AB
Stall Camino

Ravdansens Stuteri AB o Dala-Dala AB
Delinder Annika

Nordin Annica

Arvidsson Saga

Stall Malarpiraterna
Mortensen Nathalie
Andersson Anna-Maria
Mobéack Emmelina
Morberg Bengt

Green Team - Easy
Sandh Maria

Engblom Henrik

Sandh Maria o Stall LATA
Mortensen Nathalie

Granander Ida

Wendt Beatrice,Habsburg Marie-Christin

Jardby,Silow T,New Hair Clinic i Lund
Karlsson Jeanette

Saeed Harib Sultan

Férhyrningar
Foregaende forhyrare

Heinrichs Maria

Hast

BLACK MAGIC,mbr s 2019

BLUE GEM,sk s 2017

CARRY ON DERYCK (GB),br v 2012
CC LEGEND,br s 2019

DOUBLE ROCK (DEN),sk v 2016
EXCEEDWELL (GB),br s 2012
GARCIA,br h 2017

GIMME LOVE,br v 2017

HANDS UP (IRE),br v 2011
HANDS UP (IRE),br v 2011
JESSY'S WONDER (IRE),br v 2014
LOVETORUN (NOR),br s 2016
MARTELLE,br s 2013

MR WALKER,fux v 2011
MURAKI,mbr h 2019

ODD SINDY,br s 2017

OYSTER SIX (DEN),br v 2017
PUYOL,fux v 2009

RED GAME,fx sth s 2018

REGAN BUDGET,fux v 2015
RITA,br s 2017

TAIWAN (GB),fux s 1999

TAP FOR ME (ARG),mbr v 2012
THE FLAMINGODREAM,fux s 2019

VENTURA DESTINY (FR),sk s 2017

Hast

NORSE MAGIC (GB),br s 2013

Kopare

Nyberg Inger
Nilsson Pernilla
Tidningen Stallsnack AB
Paulson Racing
Heinrichs Maria
Nilsson Wilma
Team Garcia
Adolfsson Lenitha
Arvidsson Saga
Lindqvist Jennifer
Mortensen Nathalie
Vegehall Maria
Johansson Per
Branfeldt Elin
Sandh Maria

Sanderfors Sara

Namnet

Gin

Datum

200919

200923

200910

200919

201001

200731

200928

200922

200802

200916

200930

200906

200920

200409

200919

200920

Sandh Maria,Lostrand Tomas,Stall LATA 201001

Hamréus Tommy
Engqvist Berglund Lotta
Samuelsson Josefin

Svensson Emilia

Habsburg Marie-Christine

Rausgard Liliana
Olsen Bent

Rothen Till Halsa AB

Agare

Séderstrom Anne

200925

201005

201001

200905

201002

200929

200911

200911

Datum

201001
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Valacklista
Héastens namn Fédd Far - Mor / Morfar

SWISS DOCTOR 2018 Swiss Spirit (GB) - Doctor Serena (USA) e Cape Blanco (IRE)
MALBEC (IRE) 2017 Epaulette (AUS) - Sadinga (IRE) e Sadler's Wells (USA)

Déda hastar
Namn Farg Kon Fédd Far - Mor e Morfar

Betty Bowl (FR) mbr s 2011 Turtle Bowl (IRE) - Shavya (GB) e Shavian (GB)

In Mercy Crow mbr s 2017 Merchant Of Venice (USA) - Indiana Crow e Diaghlyphard (USA)
Final Score (DEN) br v 2011 Hot Run (DEN) - Lumen (FR) e Verglas (IRE)

Licenser

Christoffer Andersson Rénnlund AT1
Emelie Hamngren AT3
Anna Klasson AT2

Caroline Rehn AT1

Kastrationsdatum

2020-09-17
2019-08-22

Doéddatum

2020-10-05
2020-10-01
2020-10-07



